CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÍ
THAM GIA “NGÀY HỘI VIỆC LÀM LĨNH VỰC NÔNG NGHIỆP 2022”
Kính gửi: Ban Tổ chức  “Ngày hội việc làm lĩnh vực Nông nghiệp 2022”

Chúng tôi đăng kí tham gia chương trình với nội dung cụ thể như sau:
1. Tên công ty:………………………………………………………………………..
Địa chỉ:………………………………………………………………………………….
Mã số thuế:……………………………………………………………………………...
Người đại diện:…………………………………………., Chức vụ:…………………...
Điện thoại:…………………………….., Email:……………………………………….
2. Chúng tôi giới thiệu Ông/Bà………………………………………………………...
Chức vụ: ………………………………, Điện thoại liên hệ:…………………………...
Là người đại diện cho Công ty phối hợp với Khoa trong các nội dung có liên quan đến chương trình
3. Nội dung đăng kí tham gia:
  Gian hàng		 Phòng phỏng vấn tuyển dụng
 Các yêu cầu khác:……………………………………………………………………..
………………….., ngày…….tháng……năm……..
                                                  Xác nhận của Công ty

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÍ THAM GIA

1. Các bước đăng kí:
· Điền thông tin theo mẫu đăng kí
· Xác nhận của lãnh đạo Công ty
· Gửi bản scan qua email: ctathy@ctu.edu.vn hoặc Zalo: 0834.290.484
Hoặc: điền thông tin theo form tại: https://forms.gle/CVEQc3yG7oBCGS3u6
· Thời hạn: trước 17g00 ngày 09/09/2022
· Số điện thoại hỗ trợ:
 Bà Châu Thị Anh Thy: ctathy@ctu.edu.vn, ĐT: 0834.290.484
            Văn phòng Khoa Nông nghiệp: 02923.831166 hoặc 02923.830985
2. Chi phí tham gia ngày hội: 5.000.000 đồng/gian hàng
· Hình thức chuyển tiền phí tham gia: chuyển khoản
· Tài khoản nhận:
· Số tài khoản:
· Nội dung chuyển khoản: Tên công ty tham gia ngày hội việc làm Khoa Nông nghiệp
3. Hỗ trợ từ Ban tổ chức:
Đơn vị tham gia sẽ được cung cấp:
· 01 gian hàng tiêu chuẩn: ngang 4,5m, dài 3m, cao 3m (có mái che, 3 vách)
· [bookmark: _GoBack]02 bàn, 04 ghế
· Cộng tác viên hỗ trợ gian hàng
Các đơn vị tham gia cần cung cấp các thông tin: tên công ty, logo gửi kèm đăng kí theo hướng dẫn trên.